АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018                                          № 7

д. Павлово

Об отмене постановления администрации Ижевского сельского

поселения от 13.11.2014 № 145 «Об  утверждении Правил

благоустройства Ижевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Ижевское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, протеста прокуратуры

Пижанского района от 06.02.2018 № 02-02-2018, администрация Ижевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ижевского сельского поселения от

13.11.2014 № 145 «Об утверждении  Правила благоустройства Ижевского

сельского поселения» отменить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информацион-

ном бюллетене.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации Ижевского

сельского поселения                                                                            В.В.Блинов